
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2051/QĐ-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc Thành lập Hội đồng xác định giá tài sản  

là quà tặng hỗ trợ phòng chống dịch Covid-19 tại Văn phòng Sở Y tế  
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Luật số:36/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2018 Luật Phòng, chống 

tham nhũng;  

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ quy chế quản và sử dụng tài sản của Văn phòng Sở Y tế; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xác định giá tài sản là quà tặng hỗ trợ phòng chống 

dịch Covid-19 tại Văn phòng Sở Y tế tỉnh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Hoàng Trọng Quý:   Phó Giám đốc   Chủ tịch hội đồng. 

2. Thái Văn Tuấn:    Chánh Văn phòng   P.Chủ tịch HĐ. 

3. Trương Thị Bích Thủy:  Sở Tài chính    Thành viên. 

4. Võ Đức Bảo:    Chủ tịch CĐ VPS    Thành viên. 

5. Lê Thanh An:    PTP. KHTC, KTT ngành  Thành viên. 

6. Võ Đại Tùng:    Phó Chánh Thanh tra  Thành viên. 

7. Lê Đình Nhân:    PTP phòng Nghiệp vụ Y  Thành viên. 

8. Nguyễn Đào:    PCVP     Thành viên. 

9. Nguyễn Thị Ba Hồng:   Phó phòng TCCB   Thành viên. 

10. Trần Thị Nhân Hạnh:  Kế toán VP    Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tiến hành xác định giá tài sản cố định của cơ 

quan đảm bảo theo đúng quy định hiện hành, khách quan và minh bạch. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, và Hội đồng tự giải thể sau khi 

hoàn thành mhiệm vụ; 

 Điều 4. Chánh Văn phòng, và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                            GIÁM ĐỐC 
- Ban Giám đốc (để báo cáo); 

- Các thành viên (thực hiện); 

- Lưu: VT,VP, KT. 

 

 

 

                                                                                                                 Trần Kiêm Hảo 


		2022-11-23T13:45:02+0700




